

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 1473

- STAMP COR IND E COM DE PRODUTOS SERIGRAFICOS LTDA

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |           |    |           |        |         |           |        |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| 2  | 01-23-0248 | Calça (azul royal)<br>Tecido: composição deve conter 33% de algodão e 67% poliéster. Com Elástico na cintura. Com o bordado do timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso o nome da secretaria solicitante. (Na perna direita, acima do joelho) com 15,0 cm de largura e 25,0 cm de comprimento.<br>Tamanhos: GG e XG.                                                                            | STAMP COR | UN | 30,000    | 0,0000 | 46,2000 | 1.386,00  | Venceu |
| 5  | 01-23-0194 | "Camisa de malha (azul cobalto)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; gola redonda com reforço, cor do tecido azul cobalto, estampada ou impressa com a pintura do brasão do município em cores.<br>Tamanhos: GG ou XG"                                                                                                                                                                                     | STAMP COR | UN | 308,000   | 0,0000 | 17,6000 | 5.420,80  | Venceu |
| 6  | 01-23-0195 | "Camisa de malha (azul cobalto)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; gola redonda com reforço, cor do tecido azul cobalto, estampada ou impressa com a pintura do brasão do município em cores.<br>Tamanhos: P, M ou G"                                                                                                                                                                                    | STAMP COR | UN | 700,000   | 0,0000 | 17,6000 | 12.320,00 | Venceu |
| 7  | 01-23-0198 | "Camisa de malha (branca)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; cor do tecido: branco, gola redonda com reforço, com a pintura de imagens coloridas diversas no tamanho de 25cm x 20cm estampadas/impressas na parte central/frontal, com imagens que serão definidas no momento da aquisição - para atender a campanhas e eventos realizados pelas secretarias no decorrer do ano.<br>tamanhos: P, M e G." | STAMP COR | UN | 2.265,000 | 0,0000 | 16,9000 | 38.278,50 | Venceu |
| 8  | 01-23-0199 | "Camisa de malha (branca)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; cor do tecido: branco, gola redonda com reforço, com a pintura de imagens coloridas diversas no tamanho de 25cm x 20cm estampadas/impressas na parte central/frontal, com imagens que serão definidas no momento da aquisição - para atender a campanhas e eventos realizados pelas secretarias no decorrer do ano.<br>tamanhos: XX e XG."  | STAMP COR | UN | 1.210,000 | 0,0000 | 16,9000 | 20.449,00 | Venceu |
| 9  | 01-23-0194 | "Camisa de malha (azul cobalto)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; gola redonda com reforço, cor do tecido azul cobalto, estampada ou impressa com a pintura do brasão do município em cores.<br>Tamanhos: GG ou XG"                                                                                                                                                                                     | STAMP COR | UN | 170,000   | 0,0000 | 17,6000 | 2.992,00  | Venceu |
| 10 | 01-23-0197 | "Camisa de malha estilo baby look (azul cobalto)<br>Manga curta; tecido: malha 30.1 - penteada; gola redonda com reforço, cor do tecido azul cobalto, estampada ou impressa com a pintura do brasão do município em cores.<br>Tamanhos: P, M ou G"                                                                                                                                                                   | STAMP COR | UN | 340,000   | 0,0000 | 16,0000 | 5.440,00  | Venceu |
| 25 | 01-23-0258 | Calça cargo (rip stop) na cor azul marinho -<br>Tamanhos: Manequins 38 (10); Manequim 40(05); Manequim 42 (10) e Manequim 48 (05)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | STAMP COR | UN | 30,000    | 0,0000 | 88,8800 | 2.666,40  | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 1473

- STAMP COR IND E COM DE PRODUTOS SERIGRAFICOS LTDA

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |    |        |        |          |          |        |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|--------|--------|----------|----------|--------|
| 26 | 01-23-0259 | Colete (laranja e azul marinho) - com brasão da cidade e escudo da defesa civil de S.J.V.R.P. bordados no peito. Em terbrim, com dois velcros (p/ nome e função), mais alongado e cós com elástico na base e fechamento com zíper destacável frontal . Tamanhos M(10), G(10) e GG(10)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | STAMP COR | UN | 30,000 | 0,0000 | 105,0000 | 3.150,00 | Venceu |
| 27 | 01-23-0260 | Jaqueta (laranja e azul marinho) - com brasão da cidade e escudo da defesa civil de S.J.V.R.P. em sublimação. Em fibra de poliéster, impermeável. Tamanhos P (04); M (08); G (04) e GG (08) - DEFESA CIVIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | STAMP COR | UN | 30,000 | 0,0000 | 126,0000 | 3.780,00 | Venceu |
| 28 | 01-23-0261 | Jaqueta (cor bege) - com Brasão da Cidade e escudo da DIMUTRAN de S.J.V.R.P. em sublimação. Em fibra de poliéster, impermeável. Tamanhos P (04); M (08); G (04) e GG (08)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | STAMP COR | UN | 25,000 | 0,0000 | 126,6000 | 3.165,00 | Venceu |
| 33 | 01-23-0186 | Avental de Brim forrado - Frontal para cozinha. Avental de segurança para cozinha e trabalhos com temperatura de até 250°C, confeccionado em tecido de brim tipo sol a sol, com retardante a chamas, siliconizado em uma das faces, na cor azul royal, medida de 1,20m x 0,70m, forrado com material impermeável, debrum em toda volta na mesma cor do tecido e mais três alças em tecido retardante a chamas (mesma cor), sendo uma alça no pescoço com ajuste e engate rápido plástico, com 15mm, para ajuste no pescoço do lado direito e uma em cada lateral. Para uso em cozinha industrial, para respingos de óleo em frituras, de frente ao fogão e fornos. Resistente a temperatura de até 250°C. ISO 11612:2008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | STAMP COR | UN | 12,000 | 0,0000 | 118,0000 | 1.416,00 | Venceu |
| 35 | 01-23-0266 | CALÇA MASCULINA, TAMANHO 42, em tecido terbrim ou similar camuflado tipo militar na cor verde, acabamento normal, armação SARJA 3/1E, composição: 67% de poliéster + 33% de algodão, peso: 240g/m², fios urdume /:40,5, fios trama /cm: 17,5. Tipo militar, com o cós ajustável em velcro, o velcro tem 10 cm de largura por 04 cm de altura, sendo uma extensão dos bolsos frontais, os dois bolsos frontais são embutidos, com abertura oblíqua (tipo faca), a forração de dentro no mesmo tecido, 01(um) trinco p/ fecha e abri a calça, nas laterais costuras duplas com vista embutida com zíper. No lado esquerdo e direito na altura do joelho tem um bolso a distância da cintura até o bolso é de 31 cm, o tamanho do bolso é 24 cm de altura por 20 cm de largura, o bolso é do tipo Saco a aba tem largura de 9 cm fechada com velcro, com prega 9 macho ao centro, este bolso fica p/ frente e p/ traz, na frente tem um cruzamento acolchoado que fica entre a costura do meio até a lateral onde um parte do bolso passa por cima, nas costas tem 02 (dois) bolso embutidos com aba quadrada e afunilada. Na costura do fundo da calça tem um acolchoado tipo meia lua tem altura de 21 cm por 14 cm largura | STAMP COR | UN | 6,000  | 0,0000 | 88,0000  | 528,00   | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 1473

- STAMP COR IND E COM DE PRODUTOS SERIGRAFICOS LTDA

|                            |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |    |           |        |          |            |        |
|----------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----|-----------|--------|----------|------------|--------|
| 36                         | 01-23-0267 | CAMISETA TAMANHO G, meia manga tecido verde militar, 100% algodão, gola redonda, tendo à frente estampa com brasão da prefeitura do lado esquerdo e do lado direito a inscrição sobrenome e tipo sanguíneo, as costas deve ter a inscrição GUARDA AMBIENTAL, no formato de arco, e abaixo a palavra SEMA na horizontal.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | STAMP COR | UN | 10,000    | 0,0000 | 32,4000  | 324,00     | Venceu |
| 38                         | 01-23-0096 | Gandola TAMANHO G, masculina, tipo militar manga longa, na cor azul, padronagem camuflada, acabamento normal, armação SARJA 3/1E, composição 67% poliéster e 33% algodão, peso: 280gm², fios urdume/40,5, fios trama / cm: 17,5. Com ponho social com fechamento em velcro, cancela e reforço alcochoado no cotovelo, platina nos ombros com fechamento em caseado e botão. Dois bolsos superior tipo "envelope" com prega fêmea e abas com velcro. Costas com pala dupla alcochoadas, e pregas laterais, toda fechada com pesponto duplo e costura cruzadas na partes com alcochoamento, com o braço da Prefeitura, bordado centralizado acima 2,5cm do bolso frontal esquerdo com 72mm de altura e 56 mm de largura, Bandeira da Cidade de São José do Vale do Rio Preto RJ, com 65mm de altura e 37mm de largura bordada na manga direita na manga esquerda a bandeira do Estado do RJ . colocar acima do bolso superior direito a Incrição sobrenome e tipo sanguíneo. | STAMP COR | UN | 6,000     | 0,0000 | 132,4000 | 794,40     | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |    | 5.172,000 |        |          | 102.110,10 |        |

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3944

- JUST IN TIME UNIFORMES PROFISSIONAIS E EQUIPAMENTO

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                       |     |    |        |        |         |        |        |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|---------|--------|--------|
| 29 | 01-23-0262 | Boné adulto legionário destacável, cor: laranja, aba curva, cúpula em cinco gomos, ajuste traseiro com velcro, com inscrição DEFESA CIVIL , textos bordado e escudo da Defesa Civil bordado e aplicado no gomo da frente sobre a aba. | JIT | UN | 20,000 | 0,0000 | 48,4000 | 968,00 | Venceu |
| 30 | 01-23-0263 | Boné adulto legionário destacável, cor: bege, aba curva, cúpula em cinco gomos, ajuste traseiro com velcro, com inscrição DIMUTRAN , textos bordado e escudo bordado e aplicado no gomo da frente sobre a aba.                        | JIT | UN | 20,000 | 0,0000 | 48,4000 | 968,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3944

- JUST IN TIME UNIFORMES PROFISSIONAIS E EQUIPAMENTO

|                            |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |    |        |        |          |           |        |
|----------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|--------|----------|-----------|--------|
| 32                         | 01-23-0265 | CONJUNTO UNIFORME PARA AGENTE DE TRÂNSIT<br>Calça na cor bege- especificação: calça operacional.<br>Tecido na cor bege ou marinho; composição - 67 % poliéster e 33 % algodão, densidade-(fios/cm)-urdume-44,3-trama-18,9; peso-(g/m2)-221; título-(ne)-urdume-20-trama-14; solução ácida-5-alcalina-5; fricção-seco-5-úmido-4-5; resistência ao rasgo, norma para teste astm-d-1424, (elmendorf) ou dmi-028-me-urdume-8 kgf;trama-5kgf.<br>Obs: valores standards; tolerância-1.1-composição do tecido-variação tolerável de até 3 %, 1.2-solução ácida.<br>Desbote de alteração da cor, solução alcalina , solidez ao cloro, solidez a luz e fricção de valores de referência mínimos;1.3 - para as demais características foram adotados variação de 6 %. Descrição calça operacional na cor bege. Linha: na cor do tecido (bege).<br>Tamanhos: Manequins 38 (10); Manequim 40(05); Manequim 42 (10), Manequim 46 (05) e Manequim 48 (05)<br>Camisa (Rip stop) - na cor bege<br>Em tecido Poly Rip Stop hidro-repelente, proteção UV 50+. Tecido leve e resistente, proporciona conforto e leveza, secagem rápida, absorve menos calor. Com bolsos frontais com tampo com botões, com dragonas nos ombros, com Brasão da Cidade e escudo da DIMUTRAN de S.J.V.R.P, acima da tarja com velcro para o nome e tipo sanguíneo.<br>Tamanhos: Manequins 38 (10); Manequim 40(05); Manequim 42 (10), Manequim 46 (05) e Manequim 48 (05) | JIT | UN | 35,000 | 0,0000 | 289,2000 | 10.122,00 | Venceu |
| 34                         | 01-23-0042 | Bornal de perna                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | JIT | UN | 4,000  | 0,0000 | 68,1000  | 272,40    | Venceu |
| 37                         | 01-23-0092 | Cinto de Guarnição completo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | JIT | UN | 2,000  | 0,0000 | 155,2000 | 310,40    | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |    | 81,000 |        |          | 12.640,80 |        |

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |    |         |        |         |          |        |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|--------|---------|----------|--------|
| 1  | 01-23-0188 | Boné adulto, cor: preto, aba curva, cúpula em cinco gomos, ajuste traseiro com velcro, com inscrição GUARDA AMBIENTAL, DAES, CEMITÉRIO MUNICIPAL ou o nome da secretaria, textos estampados em PU na parte frontal                                                                                                             | MAVEN | UN | 70,000  | 0,0000 | 24,0000 | 1.680,00 | Venceu |
| 11 | 01-23-0249 | Camisa pólo (azul royal)<br>Manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/M2; cor do tecido em azul royal, com fechamento em 2 ou 3 botões, bolso na altura do peito (LADO ESQUERDO) com o bordado do timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso PREFEITURA MUNICIPAL.<br>Tamanhos: GG, XG e XXG. | MAVEN | UN | 228,000 | 0,0000 | 26,5000 | 6.042,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |    |         |        |         |           |        |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|--------|---------|-----------|--------|
| 12 | 01-23-0250 | Camisa pólo (azul royal)<br>Manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/M2; cor do tecido em azul royal, com fechamento em 2 ou 3 botões, bolso na altura do peito (LADO ESQUERDO) com o bordado do timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso PREFEITURA MUNICIPAL.<br>Tamanhos: PP, P, M e G.                                                                | MAVEN | UN | 318,000 | 0,0000 | 26,5000 | 8.427,00  | Venceu |
| 13 | 01-23-0202 | "Camisa pólo feminina (azul royal)<br>Manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/M2; cor do tecido em azul royal, com fechamento em 2 ou 3 botões, bolso na altura do peito (LADO ESQUERDO) com o bordado do timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso o nome da secretaria solicitante (que será informado no momento do pedido).<br>Tamanho: GG, XG e XXG" | MAVEN | UN | 188,000 | 0,0000 | 26,4000 | 4.963,20  | Venceu |
| 14 | 01-23-0251 | Camisa pólo feminina (azul royal)<br>Manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/M2; cor do tecido em azul royal, com fechamento em 2 ou 3 botões, bolso na altura do peito (LADO ESQUERDO) com o bordado do timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso PREFEITURA MUNICIPAL.<br>Tamanho: PP, P, M e G                                                         | MAVEN | UN | 202,000 | 0,0000 | 26,4000 | 5.332,80  | Venceu |
| 15 | 01-23-0253 | Camisa pólo Branca<br>Manga curta; tecido: malha PV, com fechamento em 2 ou 3 botões, manga lado direito: Logo oficial do SUS bordado ou outro logo que for solicitado no momento da aquisição. Lado frontal esquerdo (similar a um bolso): Brasão do Município. Tam PP, P, M e G                                                                                                             | MAVEN | UN | 550,000 | 0,0000 | 25,5000 | 14.025,00 | Venceu |
| 16 | 01-23-0252 | Camisa pólo Branca<br>Manga curta; tecido: malha PV, com fechamento em 2 ou 3 botões, manga lado direito: Logo oficial do SUS bordado ou outro logo que for solicitado no momento da aquisição. Lado frontal esquerdo (similar a um bolso): Brasão do Município. Tam GG ou XG                                                                                                                 | MAVEN | UN | 41,000  | 0,0000 | 25,5000 | 1.045,50  | Venceu |
| 17 | 01-23-0219 | Camisa pólo Preta manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/ M2; cor do tecido em preto, com fechamento em 02 ou 03 botões ; bolso na altura do peito (LADO esquerdo) com timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso o nome HMST/RADIOLOGIA, FISCALIZAÇÃO ou outro que será solicitado no momento do pedido. Tamanho: P, M e G                               | MAVEN | UN | 40,000  | 0,0000 | 27,8000 | 1.112,00  | Venceu |
| 18 | 01-23-0220 | Camisa pólo Preta manga curta; tecido: piquet, gramatura mínima de 0,185G/ M2; cor do tecido em Caqui, com fechamento em 02 ou 03 botões ; bolso na altura do peito (LADO esquerdo) com timbre da Prefeitura Municipal de S.J.V.R.Preto e por extenso o nome HMST/RADIOLOGIA, FISCALIZAÇÃO ou outro que será solicitado no momento do pedid. Tamanho: XG e XG                                 | MAVEN | UN | 40,000  | 0,0000 | 27,8000 | 1.112,00  | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

|                            |            |                                                                                                                                                                                                                                                       |       |    |           |        |          |           |        |
|----------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------|--------|----------|-----------|--------|
| 23                         | 01-23-0256 | Camisa malha (azul royal) - 100% poliester - gramatura 170<br>Com o brasão bordado da cidade e o da defesa civil no peito e o brasão do estado RJ na manga direita e bandeira do Brasil na manga esquerda P(05); M(10); G(10) e GG(10) - DEFESA CIVIL | MAVEN | UN | 35,000    | 0,0000 | 17,9000  | 626,50    | Venceu |
| 24                         | 01-23-0257 | Camisa malha (branca) - 100% poliester - gramatura 170<br>Com o brasão bordado da cidade e o da defesa civil no peito e o brasão do estado RJ na manga direita e bandeira do Brasil na manga esquerda P(05); M(10); G(10) e GG(10) - DEFESA CIVIL     | MAVEN | UN | 35,000    | 0,0000 | 19,2000  | 672,00    | Venceu |
| 31                         | 01-23-0264 | Colete Funcional Modular Socorrista Defesa Civil Impermeável                                                                                                                                                                                          | MAVEN | UN | 20,000    | 0,0000 | 264,0000 | 5.280,00  | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> |            |                                                                                                                                                                                                                                                       |       |    | 1.767,000 |        |          | 50.318,00 |        |

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5745

- JACKELINE DA SILVA MELLO 13585848770

|    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |    |           |        |         |           |        |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| 3  | 01-23-0052 | Calça em brim pesado (cor Azul Royal)<br>Calça em brim pesado, cor Azul Royal, com elástico, 4 bolsos (2 na frente e 2 atrás), com 4 faixas refletivas (2 em cada perna) - Tamanhos: P, M e G .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | JM CONFECÇÕES | UN | 350,000   | 0,0000 | 42,0000 | 14.700,00 | Venceu |
| 4  | 01-23-0191 | Calça em brim pesado (cor Azul Royal)<br>Calça em brim pesado, cor Azul Royal, com elástico, 4 bolsos (2 na frente e 2 atrás), com 4 faixas refletivas (2 em cada perna) - Tamanhos: GG e XG.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | JM CONFECÇÕES | UN | 84,000    | 0,0000 | 42,0000 | 3.528,00  | Venceu |
| 19 | 01-23-0206 | Jaleco de Oxford. Bolso lado esquerdo bordado com o logo oficial da Saúde da Família. Manga lado direito bordado com o Brasão do Município, Tam PP, P, M e G                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | JM CONFECÇÕES | UN | 150,000   | 0,0000 | 47,2000 | 7.080,00  | Venceu |
| 20 | 01-23-0213 | Touca de proteção para cabelos confeccionada em rede de renda em tule. Com aba de proteção para fixação na cabeça com tecido com elasticidade em Tamanho: Único. Cor preta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | JM CONFECÇÕES | UN | 1.020,000 | 0,0000 | 9,2000  | 9.384,00  | Venceu |
| 21 | 01-23-0254 | Calças sociais femininas alfaiataria flare Bi elastic 95% poliéster e 5% elastano na cor azul marinho. Sendo altura: 3 calças com 1,10metro. Variando do tamanho 36 a 44. Calças sociais femininas alfaiataria flare Bi elastic 95% poliéster e 5% elastano na cor azul marinho. Sendo altura: 3 calças com 1,10metro. Variando do tamanho 36 a 44. Calças sociais femininas alfaiataria flare Bi elastic 95% poliéster e 5% elastano na cor azul marinho. Sendo altura: 3 calças com 1,10metro. Variando do tamanho 36 a 44. | JM CONFECÇÕES | UN | 10,000    | 0,0000 | 71,5000 | 715,00    | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 814/2021

Licitação: 61/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5745

- JACKELINE DA SILVA MELLO 13585848770

|                            |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |    |           |        |         |           |        |
|----------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----|-----------|--------|---------|-----------|--------|
| 22                         | 01-23-0255 | Camisas sociais femininas brancas tricoline mista com stretch, tamanho M; com detalhes na gola parte interna em azul marinho; bolso branco do lado esquerdo com bordado azul marinho, com o logo da prefeitura e Secretaria; detalhes no punho interno azul marinho. Tamanho: P, M e G | JM<br>CONFECÇÕES | UN | 20,000    | 0,0000 | 71,5000 | 1.430,00  | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |    | 1.634,000 |        |         | 36.837,00 |        |

São José do Vale do Rio Preto, 14 de Outubro de 2021.